

Windpark Rottelsdorf WKA 8 K/S

CVR-nr. 29801320

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.05.2013.

Dirigent

Navn: Kristian Månsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Windpark Rottelsdorf WKA 8 K/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29801320
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Søren Hedegaard Larsen

Direktion

Søren Hedegaard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten omfatter køb og drift af en vindmølle i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 578 t.kr., som af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.018.057	1.957
Andre eksterne omkostninger		(718.087)	(634)
Bruttoresultat		1.299.970	1.323
Af- og nedskrivninger		(709.225)	(709)
Driftsresultat		590.745	614
Andre finansielle indtægter	1	1.261	0
Andre finansielle omkostninger	2	(14.352)	(11)
Årets resultat		577.654	603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		577.654	603
		577.654	603

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		320.664	321
Produktionsanlæg og maskiner		9.870.046	10.579
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.190.710</u>	<u>10.900</u>
 Anlægsaktiver		 <u>10.190.710</u>	 <u>10.900</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.176	438
Andre tilgodehavender		152.339	56
Tilgodehavender		<u>410.515</u>	<u>494</u>
 Likvide beholdninger		 <u>364.087</u>	 <u>289</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>774.602</u>	 <u>783</u>
 Aktiver		 <u><u>10.965.312</u></u>	 <u><u>11.683</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	7.155.511	8.446
Overført overskud eller underskud		3.484.933	2.908
Egenkapital		<u>10.640.444</u>	<u>11.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.596	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.352	133
Anden gæld		161.920	178
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>324.868</u>	<u>329</u>
Gældsforpligtelser		<u>324.868</u>	<u>329</u>
Passiver		<u>10.965.312</u>	<u>11.683</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.446.160	2.907.279	11.353.439
Øvrige egenkapitalposter	(1.290.649)	0	(1.290.649)
Årets resultat	0	577.654	577.654
Egenkapital ultimo	7.155.511	3.484.933	10.640.444

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	1.261	0
	<u>1.261</u>	<u>0</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.586	4
Valutakursreguleringer	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	9.766	6
	<u>14.352</u>	<u>11</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	320.664	14.184.497
Kostpris ultimo	<u>320.664</u>	<u>14.184.497</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.605.226)
Årets afskrivninger	0	(709.225)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(4.314.451)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>320.664</u>	<u>9.870.046</u>

4. Virksomhedskapital

Stamkapitalen fordeler sig på 100 andele a 143.394 kr. Den tegnede stamkapital udgør 14.339.379 kr.

Der er i 2012 udbetalt 1.290.649 kr. af stamkapitalen. Den samlede indbetalte stamkapital pr. 31.12.2012 er 7.155.511 kr.

Resthæftelsen pr. 31.12.2012 udgør 7.183.868 kr.

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig 25-årig aftale vedrørende leje af transformatorstationen. Aftalen udløber i december 2024. Den årlige ydelse udgør 10 t.Euro, som reguleres med 2% p.a.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kommanditistens bankgæld er der tinglyst et pant på 1,9 mio. EUR på grunden.